Clinica e risposte sociali

gla segnati j21

Applicazioni della prospettiva interazionista

GConferenza Annuale
Domenica 3 Dicembre 2023 - 9.30/13.00

Online

Programma:
9.30 Introduzione
9.35 Dal disturbo specifico dell’apprendimento alla gestione delle diversita cognitive e

10.05

10.40

11.15

11.50

12.20

conoscitive. Prassi operative in ottica interazionista
Daniela Fedeli, Clara Greco

Clinica e Territorio. Un servizio territoriale di intercettazione e gestione di situazioni
di isolamento sociale

Anna Stecca, Giuseppe Scarabello.

Dalla medicalizzazione al percorso biografico. Uso generativo della diagnosi
nell’ambito delle “neurodiversita”
Cristina Mazzini

Salute Mentale e Tossicodipendenze. Criticita e prassi orientate al cambiamento
Bruna Dighera

La salute nelle organizzazioni. Il Servizio di consulenza psicologica come strumento
di sviluppo
Christian Polo, Serena Tosato

GCommenti e conclusioni

Chairman: Alessandro Salvini, Antonio ludici
Per iscrizioni scrivere a: segreteria@scuolainterazionista.it



